Sexta, 07 de Julho de 2023 | ANO: 4 | Nº 372

Índice

Secretária de Planejamento ................................................................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 07 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 372

Secretária de Planejamento

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO

    AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 A Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão –

MA, por meio de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º

10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, do Decreto nº Municipal sob

o nº 284, de 20 de Agosto de 2020 - Regulamenta a licitação, na modalidade pregão, na forma eletrônica, para a aquisição de

bens e a contratação de serviços comuns, Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste

certame, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando o Registro de Preços para

futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição de Material de Limpeza com entrega parcelada

conforme demanda para atender as demandas da Administração Pública Municipal de Campestre do Maranhão-MA,

CONFORME TERMO DE REFERENCIA. A sessão será realizada através do Portal Licitanet, pelo endereço eletrônico

www.licitanet.com.br, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data

de abertura agendada para 20 de julho de 2023 às 09:00.  O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde

funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do Município

ou ainda pelo endereço Portal Licitanet, www.licitanet.com.br - Campestre do Maranhão – MA, 06 de julho de 2023 -

EVANDRO ALVES PEREIRA – Pregoeiro

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: $xYgZyTXp1dj

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 A Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão – MA,

por meio de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º

10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, do Decreto nº Municipal sob

o nº 284, de 20 de Agosto de 2020 - Regulamenta a licitação, na modalidade pregão, na forma eletrônica, para a aquisição de

bens e a contratação de serviços comuns, Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste

certame, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando o Registro de preços para

eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades da Administração Pública

Municipal de Campestre do Maranhão-MA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA. A sessão será realizada através do

Portal Licitanet, pelo endereço eletrônico www.licitanet.com.br, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal,

auxiliado pela Equipe de Apoio com data de abertura agendada para 20 de julho de 2023 às 14:00.  O edital e seus anexos

encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através

do Portal da Transparência do Município ou ainda pelo endereço Portal Licitanet, www.licitanet.com.br - Campestre do

Maranhão – MA, 06 de julho de 2023 - EVANDRO ALVES PEREIRA – Pregoeiro

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: $iRtd1VpojOW

Página 2/3

Sexta, 07 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 372

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretária de Planejamento
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2023-07-08T01:11:58+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1